
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000748/2020

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000046/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 15/09/2020 Página: 1/2
Processo Administrativo: 00000266/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Fornecedor: 11877 - INDUSTRIA E COM. COLCHOES ORTHOVIDA LTDA EPP

Endereço: AVENIDA BIAS FORTES 405, 405 - VILA DE LOURDES

Município: CURVELO

Telefone: (38) 3721-6983   Fax: (38)3721-6983  

CNPJ: 07.628.070/0001-38

Banco/Agência: Banco do Brasil S/A. - 0103 C. Corrente/Dig: 50642- 7

CEP: 35.790-000  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: orthovida@oi.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 48118/2020

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

5.799,8000 001 20,0000 UN  094.08.0498-0 - COLCHAO PARA CAMA HOSPITALAR: ESPUMA

ORIGINAL DE LINHA D 33. MEDIDAS APROXIMADAS 1,88 X 0,78 X

0,15 CM COM ZIPER E ILHOSES (RESPIRO) E FECHAMENTO POR

SOLDA ELETRONICA.    

ORTHOVIDA/

AMONITA

PREMIUM

289,9900 5.799,8000 0

289,8800 002 1,0000 UN  094.08.0499-0 - COLCHAO PARA MACA: MEDIDA APROXIMADA 1,85

X 0,78 X 0,15 CM COM CARACTERÍSTICA DE HOSPITALAR COM

ESPUMA ORIGINAL DE 1 LINHA. DENSIDADE 33 COM 15 CM.

REVESTIDO POR CAPA.

 

  

ORTHOVIDA/

AMONITA

PREMIUM

289,8800 289,8800 0

6.089,68

Valor por extenso: SEIS MIL, OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00



ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000748/2020

Modalidade:  PREGAO ELETRONICO

Licitação nº: 000046/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 15/09/2020 Página: 2/2
Processo Administrativo: 00000266/2020

Nº Modalidade: 

LOCAL DE ENTREGA:
RUA ALBERT
SHARLLET, 212-
BAIRRO: PACIENCIA

Projeto atividade: 2052 - MANUT. SERV. URGENCIA E EMERGENCIA

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1028 - Material de Consumo

  Empenho: 887/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 15/11/2020

Gerada por: DANIELDOSANJOS

Emissor A.E: DANIEL DOS ANJOS

Gestor de Compras: DANIELDOSANJOS

Complemento: 

 

 

 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE COLCHÕES HOSPITALARES - DERIVADO DA ARP Nº 027/2020 - PI Nº 266/2020 - BLOQUEIO Nº 356/2020 -

CONTA 28.892-6.

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30 DIAS  15/11/2020  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  15/09/2020

Assinatura

Assinatura


